
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-17-000095-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 30805332-1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Будз Олександр Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Будівлі та споруди ДП СГП
"Україна"

Нежитлові будівлі: склад літ. А площею - 402,4 кв.м.; склад прибудови літ. А1 площею - 128,3 кв.м.;
лабораторія літ. А2 площею - 188,5 кв.м.; склад
прибудови літ. А3 площею - 104,9 кв.м.; склад прибудови літ. А4 площею - 696,9 кв.м.; зерноочисний
комплекс літ. А5 площею - 462,6 кв.м.; сушілка прибудова літ. А6 площею -15,8 кв.м.; сушілка
прибудова літ. А7 площею - 6,2 кв.м.; будівля охорони літ. Б площею - 8,8 кв.м.; ангар літ. Г площею
- 547,5 кв.м.; зерносклад літ. В площею - 937,1 кв.м.; піднавіс літ. В1 площею - 1072,8 кв.м.; піднавіс
літ. Д площею - 982,5 кв.м.; піднавіс літ. Є площею - 588,0 кв.м., місцерозташування: Вінницька обл.,
Могилів-Подільський р., с. Немерче, вулиця Центральна, будинок 9а. Власник: ДЕРЖАВНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНА" (23450, Вінницька обл.,
Мурованокуриловецкий р-н, с. Немерче, вул. Ценртральна, 4, код ЄДРПОУ 30805332). Постановою
Господарського суду Вінницької області по справі №5/440-07 від 24.01.2008 року відкрито
ліквідаційну процедуру. Організатор аукціону - ліквідатор Будз Олександр Миколайович,
призначений ухвалою Господарського суду Вінницької області по справі №5/440-07 від 22.02.2017
року. Свідоцтво про право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) №1427 від 16.07.2013 року видане Міністерством юстиції України.
Адреса офісу: 21036, м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 23. Адреса для листування: 21036, м.
Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 23, телефон +380677785434, електронна пошта в мережі Інтернет
e-mail: budz.vn@ukr.net. Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на
участь в аукціоні через електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту
адміністратора електронної торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів
операторів електронних майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик



для проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність) і з якими адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки
на участь в аукціоні та заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття
заявок на участь в аукціоні. Податкова накладна не надається. Оператор вираховує винагороду у
розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна
боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Реквізити рахунку, на який вноситься гарантійний внесок:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. Реквізити рахунку
підприємства-банкрута: № UA023808050000000026001466641 в АТ «Райффайзен Банк Аваль» м.Київ
МФО 380805. Придбане на аукціоні майно передається покупцю після надходження на рахунок
підприємства-банкрута повної суми за лот. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є
підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної
реєстрації права власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством
України. Переоформлення права власності здійснюється за рахунок покупця. Ознайомитись з
майном та його характеристиками можна за його місцезнаходженням, в робочі дні за попередньою
домовленістю з замовником аукціону.

Нежитлові будівлі: склад літ. А площею - 402,4 кв.м.; склад прибудови літ. А1 площею - 128,3 кв.м.;
лабораторія літ. А2 площею - 188,5 кв.м.; склад
прибудови літ. А3 площею - 104,9 кв.м.; склад прибудови літ. А4 площею - 696,9 кв.м.; зерноочисний
комплекс літ. А5 площею - 462,6 кв.м.; сушілка прибудова літ. А6 площею -15,8 кв.м.; сушілка
прибудова літ. А7 площею - 6,2 кв.м.; будівля охорони літ. Б площею - 8,8 кв.м.; ангар літ. Г площею
- 547,5 кв.м.; зерносклад літ. В площею - 937,1 кв.м.; піднавіс літ. В1 площею - 1072,8 кв.м.; піднавіс
літ. Д площею - 982,5 кв.м.; піднавіс літ. Є площею - 588,0 кв.м., місцерозташування: Вінницька обл.,
Могилів-Подільський р., с. Немерче, вулиця Центральна, будинок 9а.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 1 197 710.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 209 687.10 ГРН

Крок аукціону: 11 977.10 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 119 771.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕЦЗЕМТЕХНІКА", код ЄДРПОУ: 359038291.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "СПЕЦЗЕМТЕХНІКА"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 07.12.2021 20:00:47

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕЦЗЕМТЕХНІКА"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


